
 БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

17 декабря  2024 г. № 3651 .  

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи 
 
Об определении помещений для проведения встреч 
кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их 
доверенных лиц с избирателями, а также для 
предвыборных собраний, организуемых 
избирателями 

 

На основании пункта 2 части пятой статьи 24, части седьмой 

статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Барановичский 

городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить следующие помещения для проведения встреч 

кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с 

избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых 

избирателями: 

1.1. помещение жилищно-эксплуатационной службы № 2  

(ул. Калинина, 29); 

1.2. актовые залы: 

ГУК «Барановичский городской Дом культуры» (ул. Ленина, 4а); 

ГУК «Детская музыкальная школа искусств г. Барановичи» 

(ул. Горького, 20); 

ГУК «Детская музыкальная школа искусств № 2 г. Барановичи» 

(ул. Текстильная, 3); 

ГУК «Детская музыкальная школа искусств № 3 г. Барановичи» 

(ул. Жукова, 10/5); 

ГУО «Лицей № 1» (пр-т Советский, 33); 

ГУО «Гимназия № 1 г. Барановичи» (ул. Парковая, 45); 

ГУО «Гимназия № 2 г. Барановичи» (ул. 50 лет ВЛКСМ, 14); 

ГУО «Гимназия № 3 г. Барановичи» * (ул. Фабричная, 14а); 

ГУО «Гимназия № 4 г. Барановичи» (ул. Пирогова, 7); 

ГУО «Гимназия № 5 г. Барановичи» * (ул. Тексер, 12); 

ГУО «Средняя школа № 1 г. Барановичи имени  С.И.Грицевца» *  

(ул. Франциска Скорины, 11)  

ГУО «Средняя школа № 3 г. Барановичи» (ул. Колхозная, 64); 

ГУО «Средняя школа № 4 г. Барановичи» (ул. Д.Бедного, 47); 

_____________________________________________ 

* наличие доступной среды 



 2 

ГУО «Средняя школа № 7 г. Барановичи» (ул. Чкалова, 7); 

ГУО «Средняя школа № 9 имени Героя Советского Союза 

Г.Н.Холостякова г. Барановичи» (ул. Брестская, 42); 

ГУО «Средняя школа № 10 г. Барановичи» (ул. 50 лет ВЛКСМ, 22); 

ГУО «Средняя школа № 12 имени Героя Советского Союза                  

И.К.Кабушкина г. Барановичи» (ул. Глинки, 14); 

ГУО «Средняя школа № 13 г. Барановичи» * (ул. Базисная, 7); 

ГУО «Средняя школа № 14 г. Барановичи» (ул. Пионерская, 98); 

ГУО «Средняя школа № 15 г. Барановичи» (ул. Гаевая, 59); 

ГУО «Средняя школа № 16 г. Барановичи» (ул. Коммунистическая, 8). 

ГУО «Средняя школа № 17 г. Барановичи» (ул. Циолковского, 8); 

ГУО «Средняя школа № 18 г. Барановичи» (б-р Бородинского, 7/2); 

ГУО «Средняя школа № 19 г. Барановичи» (ул. Жукова, 12/6); 

ГУО «Средняя школа № 20 г. Барановичи» (ул. Энтузиастов, 58); 

ГУО «Средняя школа № 21 г. Барановичи» (ул. 50 лет ВЛКСМ, 40); 

организаций по согласованию с их руководителями. 

Проводить встречи кандидатов в Президенты Республики Беларусь, 

их доверенных лиц с избирателями, а также предвыборные собрания, 

организуемые избирателями в учреждениях образования и культуры, не 

нарушая при этом ход образовательного процесса. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край» и на 

интернет-сайте Барановичского городского исполнительного комитета. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Барановичского городского исполнительного 

комитета по направлению деятельности. 

 

Председатель         М.А.Антонюк  

 

СОГЛАСОВАНО  
Решение Барановичской городской 
комиссии по выборам Президента 
Республики Беларусь                    
17.12.2024 № 4 
 
  

 

 
 

 

 

 

Павлович  650834 


